femina et filio suo Gosfreo, qui elemosinas istas fieri et firmare roga-
verunt. S. Guicardo. S. Raculfo. S. Eldeverd. S. Teoeno. S. Petro.

S. Raemberto. S. Raenbal. Ego Aregius rogatus escrisit, datavit die

mercoris, in kalendes agutes, annos xv regnante Luuvigo rege 1.

(Au dos:) Gozfredo in Ponciaco.

749.

CHARTA QUA JOSUE ET UXOR EJUS TENSOREDIS, HEBR/EI, CURTILUM IN VILLA SINITIACO

MONACHIS CLUNIACENSIBUS INCAUTIONANT.

(Bibl. nat.
cep. 7-173 1°; A. a. 176 ')

Sacrosancte ecclesie Sancti Petri Cluniensis et domnum Emar-

dum abbatem, cum omni congregatione ipsius loci, ego Josue et uxor

mea Tensoretdis, Ebrei, incautionamus vobis curtilum unum in pago

Matisconense, in agro Sinitiacense, in ipsa villa Sinitiaco; terminatur

a mane molaro finale, a media die terra Sivualdi, a sero viapublica,

a cercio Sancti Petri.; infra isto terminio ad integrum et alias res

quas in ipsa villa visi sumus habere, quesitum et inquirendum vo-

bis incautionamus ad annos xxx, pro solidos xn. et usque in diem

solutionis. Si quis vero cautionem istam contradixerit, auri libram

en regard l'un de l'autre, et séparés seu-

lement par un trait de plume. On lisait

au dos VendicioJosue in Siniciaco. Il y
avait au-dessous de la signature de Josué

une troisième signature hébraïque; mais

elle est illisible sur la copie de Lambert

de Barive, quoique fort courte. Il va sans

dire que le copiste du cartulaire n'a rien

reproduit de tout cela.
3

[Ms. moralo.]

Ces indications chronologiques, qui
se rapportent à l'année gig, renferment

probablement une erreur, car il est im-

possible de trouver quinze ans de règne à

Louis d'Outre-mer en g4g.
Cet acte et le suivant setrouvaient en-

core dans les archives de l'abbaye de

Cluny le 21 août 1777, lorsque Lambert
de Barive les y a copiés. Ils étaient trans-

crits sur une même feuille de parchemin
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componat, et firma permaneat, cum stipulatione subnixa. Actum Ma-

tisconum publiée.

Sïïin1 (Josue). bxiDe?(Samuel).
Data per manu Berardi, sub die martis, XII kalendas septembris,

anno xii regnante Hludovici regis 1.

750.

CHARTA QUA JOSUE ET UXOR EJUS TENSOKEDIS, HEBRJBI, CURTILUM IN VILLA SINITIACO

MONACHIS CLUNIACENSIBUS VENDUNT.

(Cop. 7-173 2°; A. a. 177 5.)

Sacrosancte ecclesie Sancti Petri Cluniensis et domnum Emardum <

abbatem, cum omni congregatione ipsius loci, emptores, ego Josue et

uxor mea Tensoreddis, Ebrei, vendimus vobis curtilum in pago Ma-

tisconense, in agro Sinitiacense, in ipsa villa Sinitiaco; terminatur a

mane molaro finali, a media die terra Sivualdi, a sero via publica, a

certio Sancti Petri; infra, isto terminio ad integrum, et alias res qui
ad ipso curtilo aspiciunt, quicquit in ipsa villa visi sumus habere,

quesitum et inquirendum vobis vendimus; accipimus de vobis pre-
tium solidos xn3, et facite de ipsas res quicquit post hac die quic-

quit volueritis. Si quis vero venditionem istam contradixerit, auri

libram componat, et inantea omni tempore venditio ista firma perma-

neat, cum stipulatione subnixa. Actum Matisconum publiée4. Data per

manu Berardi, stib die martis, xii kalendas septembris, anno xn re-

gnante Hludovici regis.

1
D'après ces indications, le règne de

Louis d'Outre-mer ne daterait que de 0,38
car elles se rapportent au 21 août 9^9-

2
Voyez la pièce précédente et la note.

3 Il est assez remarquable que le même

courtil soit tout à la fois et le même jour,

engagé pour trente ans et vendu incommu-

tablement pour le même prix. de 12 sous.

[Même observation sur la date qu'à 1a

pièce précédente.] ]
4

[Mêmes signatures qu'à la charte

n° 74g.] ]
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751.

CHARTA QUA ADO LEVITA PARTEM ECCLESIARUM SINICIACI ET DAVAGIACI

MONASTERIO CLUNIACENSI VENDIT.

(Bibl. nat. cop. 7- 175; A. a. 16.)

Sacrosancte ecclesie Sancti Petri Cluniensis, quam domnus Emar-

dus abbas ad regendum habere videtur, et congregatio ipsius loci em-

tores. Ego Ado1, levita, vendo vobis aliquit ex rebus meis, in pago

Matisconense, in agro Sinitiacense, in ipsa villa Sinitiaco, et in agro

Fusciacense, in villa Davagiaco in primis, in Sinitiaco est capella in

honore sancti Desiderii dicata, cum presbiterio, medietas; in Davagiaco
alia ecclesia in honore sancti Juliani fundata, cum presbiterio, medie-

tas illam ecclesiam in Sinitiaco portionem meam,quod est medietas de

ipsamecclesiam, ad integrum; et illam ecclesiam in Davagiaco similiter

medietatem; eo tenore dum ego Ado advixero usum et fructum; post
meum discessum faciant auctores ejusdem ecclesie quidquit voluerint.

Et dono vobis de ipsam ecclesiam intérim in vestitura, in ipsa villa

Davagiaco, vineam unam, et in Prisciaco campum unum. Si quis vero

venditionem istam contradixerit, auri libras iinOTcomponat, medieta-

tem cui litem intulerit, aliam medietatem ad fiscum regalem; et ut

certius credenda sit accio nostra, accipio de vobis in argente aut in

valente libras vmi, et inantea venditio ista firma et stabilispermaneat,
cum stipulatione subnixa. Ado voluntate mea fieri et firmare rogavi.
S. Adalardus, qui consensit. S. Vuarnerii. S. Vuelchenoni. S. Bavoni.